〒103-0014
東京都中央区日本橋蛎殻町 1-23-8
Tel.03-3668-8558
Fax.03-3668-8407
https://diagnostics.yamasa.com
/

診断薬事業部

2021年9月吉日

お客様各位

アクセスSARS-CoV-2 IgG(1st IS)試薬パック、キャリブレータ、QC

新発売のお知らせ

ヤマサ醤油株式会社

診断薬事業部

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度アクセス SARS-CoV-2 IgG(1st IS)試薬パック、キャリブレータ、QC を発売することとなりました

ので、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

製品

コード
製品名 容量

貯蔵

方法

希望

小売価格

H201
C74339-ｱｸｾｽ SARS-COV-2 IGG (1ST IS)

試薬ﾊﾟｯｸ
100ﾃｽﾄ×2 2～10℃ 270,000 円

H202
C74340-ｱｸｾｽ SARS-COV-2 IGG (1ST IS)

ｷｬﾘﾌﾞﾚｰﾀ
2mL×2 2～10℃ 27,000 円

H203
C74341-ｱｸｾｽ SARS-COV-2 IGG (1ST IS)

QC
4mL×3×2 2～10℃ 34,500 円

(アクセス SARS-CoV-2 IgG (1ST IS)試薬パックは研究用試薬です)

【販売開始時期】  2021 年 9 月 10 日より

【お問い合わせ先】 ヤマサ醤油株式会社 診断薬事業部 診断薬営業情報室

             電話：03-3668-8558 FAX：03-3668-8407

以上